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お問い合せ・お申し込みは下記「総合受付」まで

パソコンを使って
基礎を徹底的に!

高速マスター基礎力養成講座の学習
①

②
③

【英語】
 
【数学】
【国語】

共通テスト対応英単語1800、はじめからの基礎単語1200
（ともにスマートフォンアプリ利用可。はじめからの基礎単語1200のアプリ名は「中学英単語1200」）
数学計算演習、数学計算演習上級
今日のコラム

志望
校合格を目指して学習に取り組む、意

欲
あ
る
君
を
ご
招
待2

現役合格実績No.1
その理由を体験してください

※内部生、および一度入学して退学した生徒は対象外です。

無料招待

高 生

詳しくは、下記校舎までお気軽にお問い合せください。

受講期間
2022.1/17（月）～4/10（日）
※受講は並行して2講座まで複数受講可能とします。
※1講座の受講期間は5日以内・連続受講を原則とします。

対象の講座は裏面をご確認ください

申込期間
2022.1/15（土）～3/27（日）
①
②
③
④

2022.3/1（火）までの申込
2022.3/12（土）までの申込
2022.3/19（土）までの申込
2022.3/27（日）までの申込

4講座
3講座
2講座
1講座

・・・・・・
・・・・
・・・・
・・・・

新

キリトリ

2022年度 新年度特別招待講習［新高2生］ 申込用紙

ご住所 ： 
〒

お名前 ： 

フリガナ

学校 ： 高校

※面談日時については個別に調整し、校舎よりお電話を差し上げます。　※「キリトリ線」で切り取って校舎受付にお持ちいただくか、お電話にてお問い合わせください。

申込日 ： 月　　　　日

三者面談希望日時 ： 月　　 日　　 時～電話番号 ： ̶　　　 　̶生年月日（西暦） ： 年　　 月　　 日

希望講座（講座コードで最大4つ） ： ①　　　 ②　　　 ③　　　 ④
受講講座は三者面談で決定させていただきます。
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特
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講座名 講 師 コマコードレベル
大学入学共通テスト対策 英語L＆R（特別編）
大学入学共通テスト リスニング対策～リスニングスキルを磨く
大学入学共通テスト対策 英文読解 物語編
大学入学共通テスト対策 英文読解 情報処理編
大学入学共通テスト対策 数学Ⅱ・Ｂ（特別編）
大学入学共通テスト対策 数学Ⅰ・Ａ（特別編）
大学入学共通テスト対策 現代文（特別編）
英文法完全マスター 情熱の5日間（関係詞）
英文法完全マスター 情熱の5日間（時制・仮定法）
英文法完全マスター 情熱の5日間（動名詞・分詞・分詞構文）
英文法完全マスター 情熱の5日間（不定詞）
高等学校対応 数学(特別編) 方程式･式と証明
高等学校対応 数学(特別編) 図形と方程式
高等学校対応 数学(特別編) 三角関数
高等学校対応 数学(特別編) 微分［Ⅱ］
高等学校対応 数学(特別編) 積分［Ⅱ］
高等学校対応 数学(特別編) 数列
高等学校対応 数学(特別編) ベクトル
高等学校対応 数学(特別編) 数と式
高等学校対応 数学(特別編) ２次関数
高等学校対応 数学(特別編) 図形と計量
高等学校対応 数学(特別編) データの分析
高等学校対応 数学(特別編) 場合の数、確率
文章読解入門
古典文法&重要単語ポイントチェック
基礎から学ぶ漢文（特別編）
東大への総合英語
English Championへの道
スーパー総合英語（入門編）
基礎から偏差値アップ総合英語（入門編）
英語Ｃ組・基礎力完成教室 特別編
英語Ｅ組・スタートダッシュ教室 特別編
難関大への英文法・構文
基礎からの英文法・構文
英検準1級対策入門（LRSW）　※2022年2月下旬に新規開講予定
英検2級対策入門（LRSW）　※2022年2月下旬に新規開講予定
英検準2級対策入門（LRSW）　※2022年3月上旬に新規開講予定
高等学校対応 数学(特別編) 極限
高等学校対応 数学(特別編) 微分法［Ⅲ］
高等学校対応 数学(特別編) 積分法［Ⅲ］
東大・京大・難関大医学部を目指す高校生のための数学ぐんぐん 基本編，応用編 君はどっち?
受験数学Ⅰ・Ａ／Ⅱ・Ｂ（難関） 特別編
数学の真髄－基本原理追究編－文理共通 特別編
受験数学Ⅰ・Ａ／Ⅱ・Ｂ（基礎） 特別編
難関大への数学
受験数学入門講義－三角関数編－
受験数学入門講義－指数・対数編－
受験数学入門講義－数列編－
受験数学入門講義－ベクトル編－
受験数学入門講義－２次関数編－
受験数学入門講義－図形編－
受験数学入門講義－確率編－
受験数学入門講義－整数編－
難関大合格への現代文
現代文トレーニング（入門編）　※2022年2月下旬に新規開講予定
難関大合格のための古文読解入門
ビジュアル古文読解マニュアル 特別編
ハイレベル物理（入門編）
スタンダード物理（入門編）
ハイレベル化学（入門編）　※2022年2月下旬に改訂講座を開講予定
難関化学（入門編）
スタンダード化学（入門編）
ベーシック化学（入門編）
スタンダード生物（入門編）
サッカーから始まる世界史 大学入試へキックオフ!
スタンダード日本史Ｂ（特別編）
大学入学共通テスト対策 地理（問題演習編）入門編
総合型選抜・学校推薦型選抜の第一歩　※2022年3月中旬に新規開講予定
総合問題・小論文対策の第一歩　※2022年3月中旬に新規開講予定
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準2級
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最難関
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難関
上位
難関
上位
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上位
上位
上位
最難関
標準
難関
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難関・最難関
標準・上位
難関・最難関

難関
標準・上位

標準
標準・上位

標準
標準・上位

標準
標準・上位

標準

科目
安河内 哲也／武藤 一也

武藤 一也
渡辺 勝彦
大岩 秀樹
志田 晶
志田 晶

武川 晋也／輿水 淳一
安河内 哲也
大岩 秀樹
武藤 一也
渡辺 勝彦
沖田 一希
大吉 巧馬
志田 晶
大吉 巧馬
大吉 巧馬
沖田 一希
松田 聡平
沖田 一希
沖田 一希
大吉 巧馬
志田 晶
松田 聡平
東進国語科
富井 健二
寺師 貴憲
宮崎 尊
武藤 一也
渡辺 勝彦
安河内 哲也
今井 宏
今井 宏
慎 一之

安河内 哲也
安河内 哲也／香川 龍志郎
安河内 哲也／土岐田 健太

安河内 哲也
志田 晶
河合 正人
河合 正人
長岡 恭史
志田 晶
青木 純二
大吉 巧馬
志田 晶
河合 正人
沖田 一希
原田 知也
大吉 巧馬
河合 正人
松田 聡平
志田 晶
志田 晶
林 修

永井 玲衣
栗原 隆
富井 健二
苑田 尚之
宮内 舞子
鎌田 真彰
樹葉 瑛士
橋爪 健作
立脇 香奈
飯田 高明
加藤 和樹
金谷 俊一郎
村瀬 哲史
正司 光範
正司 光範
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3

81189
2446
0977
0910
81191
81190
81007
8518
8565
9464
8543
8458
8187
8463
8473
8483
8145
8173
8191
8154
8169
8445
8203
1156
9554
9561
8316
82541
82044
3232
80110
0900
2197
2269
82665
82666
82667
8492
8210
8431
9490
7402
80599
8949
2205
2500
4654
4678
4689
2438
4247
4106
4232
9474
82668
5853
9300
9362
9371
82598
5188
9404
9662
9434
9633
9452
82210
82669
82670
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英語

数学

数学

国語

国語

リスニング＆リーディング
リスリング

リーディング

数学Ⅱ・Ｂ
数学Ⅰ・A
現代文

文法

数学Ⅱ・Ｂ

数学Ⅰ・Ａ

現代文
古文
漢文

総合

文法

英検対策

数Ⅲ

数学Ⅰ・Ａ／Ⅱ・Ｂ

数学Ⅰ・Ａ

数学Ⅱ・Ｂ

数学Ⅰ・Ａ

現代文

古文

物理

化学

生物
世界史
日本史
地理

総合問題・小論文

地歴

理科

国語

数学

英語

国
公
立
二
次・私
大
対
策

総合型選抜・
学校推薦型
選抜対策


